
W7 ll ?ffl/zý

Zádost () poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Zadatel:

(jméno, příjmení, datum narození, vpříp. právnické osoby název společnosti a identifikační číslo
osoby)

Adresa<sid1° společnosti>=_

nun—u- nnnnnn no... ooooo ...... cccccc co... ..... ono.-oo-o-uonc-co ccccc ...... ..... ...... ..... ..co...- uuuuuuu co...-.

Telefon:
E-mail:_

Žádá: odbor stavební, ev. dle příslušnosti ...... ÚMČ Praha 9
(vyplňte pouze v případě, že je Vám známo, který odbor je příslušný k podání informace)

o poskytnutí informace: (charakteristika):

Na níže uvedeném místě V obvodu Prahy 9 je umístěna reklamní LED obrazovka, a to:

- na budově s číslem popisným 2420 nacházející se na pozemku parc. č. 3343/92 V k.ú. Libeň, v

ulici Českomoravská 2420/15, Praha 9 - Libeň, konkrétně na fasádě budovy nákupního centra

Harfa.

Žádám Vás tímto o informaci, zda byla tato obrazovka umístěna v souladu správními

předpisy a zda existuje vydané platné povolení k umístění této obrazovky.

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

„Flmamgw-nooooo-iímuním ..... .u..i.mu.un ....... .... ..........ň................ *.

b) zaslat e-mailem:

  
 

  

  

.....

 

(1) lze také datovou schránkou

Převzal: . ....... ........ ........ ....... Dne: . ....... ............. . ............

  

 

Pozn.: Vpřípadě, žeje žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informaceje požadována, neboje žádostformulována
příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, abyji upřesnil, Vpřípadě, žeji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto
o jejím odmítnutí.

Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace.
Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.

PODATELNA PŘEDÁKEWDENCI 00S


